全はまスリッパ卓球選手権大会実行委員会 実行委員長 工藤 圭亮

## 開催延期のお知らせ

## 拝啓

大暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご協力いただいております本大会は、新型コロナウィルス拡大防止のため2020年度以降開催を自粛してまいりました。令和5年度の再開を目指しています

しかし、実行委員会では感染の状態を見ながら、市内全域の商店街やイベント会場で、開催のご依頼がありましたら、特別大会として各大会単独で「スリッパ卓球大会」を開催していくことも決定しましたので、協力者の皆様方で開催依頼がございましたら事務局までご連絡を頂ければ、お打ち合わせに伺わせていただきます。

既に頂いている協賛金は全額責任をもって実行委員会で管理させていただき、次期開催の際に利用をさせていただきます。

ここで皆様にお願いがあります。現在150社を超える企業の皆様にご協賛を頂いておりますが、次年度の大会をより盛大に開催していくために、協賛企業をあと50社増やし合計200社を目指しております。お知り合いの方がおりましたら、ご紹介を頂きたいと思います。是非同封の「企業協賛申込書」をお渡しいただき、来年の大会を盛り上げて頂ければ幸いです。

私たち実行委員会はこの闇が抜け再び市民の皆様の笑顔があふれる街づくりに貢献したい気持ちに一点の曇りもありません。末筆となりますが、ご協賛企業各社をはじめ敬具するご協力いた皆様方の益々のご健勝、ご多幸をご祈念申し上げます。

## 第3回 全はまスリッパ卓球選手権大会 2023 企業追加募集決定

## 企業協賛申込書

私は内容を理解し、以下の通り申し込みます。

	企業名	業態:	
	住所		
	電話/FAX	TEL: — — /FA	x: – –
	代表者氏名/フリガナ	/	
	担当者名		
	担当者連絡先	担当者連絡先 ※日中繋がる連絡会	
	メールアドレス		※あればで結構です
	フレーズ (20文字以内)	2 3 4	5 6 7 12 13 14
	協賛金以外の サービス		
以下の文章を確認し、□に√(チェック)をお願い致します。  ※本イベントの告知方法は各予選会にてA4冊子合計14,000枚、B2ポスター2,000枚を掲示します。また、タウンニュース横浜市内全域80万部に全18回を記事として掲載します。  本年はご協賛企業様から1名選手として予選会に参加することが出来ます。そのスポンサーメリットを使用しますか。(※参加人数によって希望会場を変更していただく場合があります。)			
	参加希望予選会場 (希望の区)	参加者 氏名	
	本イベントの内容を熟知し協賛金を負担します。		
	] パンフレットの掲載する内容については協力をします。		
	パンフレットの掲載する内容昨年と同じで構いません。(昨年ご協賛いただいた方)		
	名刺半分サイズ	П	円 一口10,000円 を協賛します。
	掲載用データ渡しします	<u> </u>	

※FAX返信先 実行委員会事務局 昭和建設(株)内 金子 FAXO45-332-1005 TELO45-333-1751 ※協賛金振込先 店 名:横浜上星川郵便局 振込口座 〇二九 当座0106989(振込手数はご負担ください) 口座名称:全はまスリッパ卓球選手権大会実行委員会